
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/382/2022 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Koniaków do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki Nr 2-17 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/382/2022 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wykaz dróg gminnych w obrębie Koniaków 

Nr działki Nazwa drogi Przebieg drogi  
502 cz. 
1044/6 
1045/4 
491/9 
491/8 
495/1 
496/1 
497/1 
491/6 

Dejówka załącznik 2 

1342 Wołowa I  załacznik 3 
1339 
1094/5 
1094/3 
1120/3 

Wołowa II załącznik 4 

cz. 508  
304/1 
305/1 
306/2 
374/4 
306/1 
374/3 

Deje załącznik 5 

510 
323/2 
323/3 

Do Berki załącznik 6 

505 
406/2 
503 
490/5 
488/9 
482/3 
482/2 

Deje - Do Krzyża załącznik 7 

cz. 502  Kościanowice załacznik 8 
743/1 Pasieki załącznik 9 
734 
cz. 673/3 

Cisowe załacznik 10 

733 
757 
1006 
957/6 

Cisowe - Długa Czerchla załącznik 11 
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957/7 
956/4 
675/2 
673/2 
672/4 
676/2 
cz. 735  
736 

Cisowe - Na Wyrszczek załącznik 12 

291/2 
515/1 

Dachtony   załącznik 13 

513 Goły I  załacznik 14 
cz. 512 Goły II  załącznik 15 
1074/1 
1338 

Łącznik Wołowa II -Dejówka  załącznik 16 

396/3 
391/4 
386/5 
383/2 
394/2 
383/3 

Tkoczówka załacznik 17 

*cz. - część działki 
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 Nazwa drogi: Dejówka  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. RASTOKA

KONIEC
# DW943

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Dejówka
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 Nazwa drogi: Wołowa I  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DW943

KONIEC
# DR. WOŁOWA II

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Wołowa I
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 Nazwa drogi: Wołowa II  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW943

KONIEC
# DR. RASTOKA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Wołowa II
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 Nazwa drogi: Deje  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DR. DEJÓWKA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 508

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Deje
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 Nazwa drogi: Do Berki  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. DEJE

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 510

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Do Berki
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 Nazwa drogi: Deje-Do Krzyża  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. DEJE

KONIEC
# DR. DEJÓWKA

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Deje - Do Krzyża
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 Nazwa drogi: Kościanowice  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda POCZĄTEK
# DR. DEJÓWKA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 502

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Kościanowice
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 Nazwa drogi: Pasieki  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. RASTOKA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 743/1

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Pasieki
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 Nazwa drogi: Cisowe  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 734

POCZĄTEK
OD POCZĄTKU DZ. 734

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Cisowe
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 Nazwa drogi: Cisowe-Długa Czerchla  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. CISOWE

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 1006

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Cisowe - Długa Czerchla
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 Nazwa drogi: Cisowe-Na Wyrszczek  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DR. CISOWE

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 736

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Cisowe - Na Wyrszczek
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 Nazwa drogi: Dachtony  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW943

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 515/1

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Dachtony
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 Nazwa drogi: Goły I  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW943

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 513

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Goły I
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 Nazwa drogi: Goły II  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW943

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 234

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Goły II

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6263



 Nazwa drogi: Łącznik Wołowa II-Dejówka  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. WOŁOWA II

KONIEC
# DR. DEJÓWKA

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Łącznik Wołowa II - Dejówka
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 Nazwa drogi: Tkoczówka  Skala: 1:1 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. DEJE-DO KRZYŻA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 383/3

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LVIII/382/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Tkoczówka
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